
 

UAB ,,ADWISERY“ – kompanija, ieškanti, kurianti ir diegianti protingus sprendimus organizacijoms, mąstančioms 
kitaip.  
 
Darbo vieta: Nuotolinis/hibridinis darbo pobūdis. 
 
Kviečiame prisijungti: KIBERNETINIO SAUGUMO PROJEKTO VADOVO (-ĖS)  PADĖJĖJĄ  - ASISTENTĄ – (Ę) 
 
Tau patikėtume: 

 Teikti pagalbą Kibernetinio saugumo projektų vadovui, įgyvendinant projektą: ruošiant dokumentus, 
organizuojant susitikimus, užtikrinant sklandžią komunikaciją su tiekėjais ir klientais bei protokoluojant 
susitikimus, suvedant statistinius ir kitus duomenis. Svarbu gebėti savarankiškai spręsti problemas, efektyviai 
planuoti laiką ir užduotis bei užtikrinti sklandų projekto įgyvendinimą. 

 
Tikimės, kad Tu:  

 Esi įgijęs (-usi) aukštąjį išsilavinimą arba baigęs studijas IT, tiksliųjų mokslų ar vadybos srityje. Gali būti 
paskutinių kursų studentas; 

 Privalumas patirtis ar praktika informacinių technologijų ir (ar) kibernetinio saugumo valdymo srityje. Ir (ar) 
projektų valdymo ar koordinavimo srityje; 

 Turi motyvacijos mokytis ir įgyti darbinės patirties; 
 Pasižymi kruopštumu, loginiu ir analitiniu mąstymu; 
 Gebi analizuoti informaciją ir priimti sprendimus; 
 Gebi dirbti savarankiškai; 
 Turi puikius darbo komandoje įgūdžius ir atsakomybės prisiėmimą už pateiktas užduotis; 
 Turi geras lietuvių kalbos žinias ir  moki anglų kalbą ne žemesniu kaip B2 lygiu. 

 
Mes Tau siūlome: 

 Sveikatos draudimą po bandomojo laikotarpio; 
 Darbą su svarbiais klientais ir įdomiais projektais; 
 Susipažinimą su projektų valdymu – vertingą privalumą, kuris padės sėkmingai vykdyti įvairius projektus ateityje; 
 Papildomas 4 laisvas, pilnai apmokamas dienas per metus force majeure ir health care atvejams; 
 Darbą nuotoliniu (arba hibridiniu) būdu ir (ar) bendradarbystės erdvę viename iš Vilniuje esančių verslo centrų; 
 Nuotolinio darbo galimybę iš bet kurios pasaulio šalies iki 1 mėn. per metus; 
 Pilnai apmokamą laisvą gimtadienio dieną; 
 Pasidalijimo automobilių išlaidų kompensavimą vykstant į susitikimus; 
 Palaikančius ir kompetentingus kolegas bei nuolatinius mokymus. 

 
Atlyginimas nuo: 1640 EUR iki 2132 EUR (bruto).  
 
Kontaktinis asmuo: Personalo ir biuro vadybininkė Agnė Bielinytė, telefonas: +370 623 61112. 
El. paštas: CV siųsti adresu karjera@adwisery.eu su nuoroda ,,KIBERNETINIO SAUGUMO PROJEKTŲ VADOVO 
PADĖJĖJAS (-A)“. Siųsdamas (-a) CV atsiųsk ir motyvacinį laišką. Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus.  
Kandidatuodami sutinkate su mūsų asmens duomenų tvarkymo ir privatumo politika: 
https://www.adwisery.eu/lt/privatumo-politika/ 


